

OPP HoldCo ApS

c/o Pensionskassernes Administration
Tuborg Boulevard 3
2900 Hellerup

CVR-nr. 36982888

Årsrapport

11. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Nikolaj Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

OPP HoldCo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPP HoldCo ApS c/o Pensionskassernes Administration Tuborg Boulevard 3 2900 Hellerup
CVR-nr.	36982888
Stiftelsesdato	11. august 2015
Regnskabsår	11. august 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Henrik Olejasz Larsen, Formand Anne Charlotte Mark, Direktør Claus Jørgensen Michael Nellemann Pedersen, Direktør
Direktion	Anne Charlotte Mark, Direktør Michael Nellemann Pedersen, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. august 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -11.784.863, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 16.735.276, og en egenkapital på kr. 16.594.593. Selskabets resultat anses som utilfredstillende, men som forventet.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold kan tilskrives de negative egenkapitalværdier i de underliggende associerede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-106.250
Driftsresultat		<u>-106.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-12.172.855
Finansielle indtægter	2	603.675
Resultat før skat		<u>-11.675.430</u>
Skat af årets resultat	3	-109.433
Årets resultat		<u>-11.784.863</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		<u>-11.784.863</u>
		<u>-11.784.863</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.917.146
Udlån til associerede virksomheder	5	12.289.456
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.206.602</u>
Anlægsaktiver		<u>16.206.602</u>
Andre tilgodehavender		260.842
Tilgodehavender		<u>260.842</u>
Likvide beholdninger		<u>267.832</u>
Omsætningsaktiver		<u>528.674</u>
Aktiver		<u>16.735.276</u>

OPP HoldCo ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Anpartskapital		500.000
Overført resultat		16.094.593
Egenkapital	6	16.594.593
Selskabsskat		109.433
Anden gæld		31.250
Kortfristede gældsforpligtelser		140.683
Gældsforpligtelser		140.683
Passiver		16.735.276
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

2015/16

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Regnskabsmæssigt resultat for 2015/16	6.854.841
Nedskrivning af associerede virksomheder, negative kapitalandele	-19.027.696
	-12.172.855

2. Finansielle indtægter

Renter ansvarlige lån	603.675
	603.675

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets indkomst	109.433
	109.433

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	16.090.000
Kostpris ultimo	16.090.000

Opskrivning - Årets resultat 11.08.2015 - 31.12.2015	-803.042
Opskrivning - Årets resultat 2016	7.657.884
Regulering af kapitalandele	-19.027.696
Opskrivninger ultimo	-12.172.854

Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.917.146
-------------------------------------	------------------

Årets resultat kan specificeres således:

OPP Vilbjerg Skole A/S, 33,33% (11.08.2015-31.12.2015)	-298.763
OPP Randers P-Hus A/S, 33,33% (11.08.2015-31.12.2015)	-163.300
OPP Ørstedskolen A/S, 33,33% (11.08.2015-31.12.2015)	-10.288
OPP Hobro Tinglysningsret A/S, 33,33% (11.08.2015-31.12.2015)	-330.692
OPP Vilbjerg Skole A/S, 33,33% (2016)	2.195.237
OPP Randers P-Hus A/S, 33,33% (2016)	1.025.058
OPP Ørstedskolen A/S, 33,33% (2016)	2.498.609
OPP Hobro Tinglysningsret A/S, 33,33% (2016)	1.938.980
	6.854.841

Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:

OPP Vilbjerg Skole A/S, 33,33%	3.917.146
OPP Randers P-Hus A/S, 33,33%	0
OPP Ørstedskolen A/S, 33,33%	0
OPP Hobro Tinglysningsret A/S, 33,33%	0
	3.917.146

Noter

2015/16

5. Udlån til associerede virksomheder

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	12.289.456
Kostpris ultimo	12.289.456

Regnskabsmæssig værdi ultimo **12.289.456**

6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	0	0	0
Årets resultat	0	-11.784.863	-11.784.863
Indbetalt selskabskapital	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	0	27.879.456	27.879.456
	500.000	16.094.593	16.594.593

Selskabet er stiftet 11. august 2015, der har ikke været ændringer til anpartskapitalen i efterfølgende periode.

OPP HoldCo ApS' kapital udgør nominelt 500.000 kroner, svarende til 500.000 stk. aktier a nominelt 1 kr.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalandele nominelt DKK 233.333 i OPP Hobro Tinglysningsret A/S er håndpantsat til DnB Bank ASA.

Kapitalandele nominelt DKK 1.470.000 i OPP Randers P-Hus A/S er håndpantsat til DnB Bank ASA.

Kapitalandele nominelt DKK 408.000 i OPP Vildbjerg Skole A/S er håndpantsat til DnB Bank ASA.

Kapitalandele nominelt DKK 800.000 i OPP Ørstedskolen A/S er håndpantsat til DnB Bank ASA.